OFÍCIO PRESIDENTE nº 124/2014
São Roque, 24 de março de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de proceder manutenção em 02 (duas) lâmpadas na Rua José de Carvalho, em frente ao nº 197, Morro do Piolho e na Rua Ademar Ferreira de Barros, em frente ao nº 5, Vila Santa Terezinha, localizadas no Distrito de São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e transeuntes da referida via, uma vez que os mesmos se sentem inseguros devido a falta de iluminação na mesma.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR ISMAEL NETTO

Departamento de Planejamento da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2014 - 09:55:34 01843/2014/tof